
Alla klasser
ÅRIK-cupen 2023

Deltagarlista

Herrar A
(7 anmälda)

Petersson Tintin, IFK Klagshamn

Beijer Fabian, IFK Lund

Eriksson Axel, IFK Lund

Nilsson Noa, IFK Lund

Sigrell Anders, IFK Lund

Andersson Jimmy, Kvarnby AK

Zhiyong Chen, Malmö IF

Dubbel
1899 12 30 10:00    (22 anmälda)

Petersson Tintin, IFK Klagshamn

Petersson Richard, IFK Klagshamn

Banihashemi Behzad, IFK Lund

Banihashemi Dara, IFK Lund

Sigrell Anders, IFK Lund

Eriksson Axel, IFK Lund

Rydstedt Johan, IFK Lund

Fischer Håkan, IFK Lund

Nilsson Joakim, IFK Lund

Nilsson Noa, IFK Lund

Salehi Pejman, IFK Lund

Radafshar Hossein, IFK Lund

Beijer Fabian, IFK Lund

Jarlvik Peter, IFK Lund

Andersson Jimmy, Kvarnby AK

Schyllert Anders, Kvarnby AK

Lindblom Tobias, Kvarnby AK

Persson Bengt-Åke, Trelleborgs BTK

Norström Benny, Kågeröds BTK

Petersen Martin, Kågeröds BTK

Bennevi Patrick, Malmö IF

Zhiyong Chen, Malmö IF

Herrar 40
1899 12 30 10:00    (3 anmälda)

Salehi Pejman, IFK Lund

Reventa George, Kvarnby AK

Bennevi Patrick, Malmö IF

Herrar 50
1899 12 30 10:00    (10 anmälda)

Petersson Richard, IFK Klagshamn

Beijer Fabian, IFK Lund

Fischer Håkan, IFK Lund

Nilsson Joakim, IFK Lund

Radafshar Hossein, IFK Lund

Rydstedt Johan, IFK Lund

Salehi Pejman, IFK Lund

Andersson Jimmy, Kvarnby AK

Lindblom Tobias, Kvarnby AK

Petersen Martin, Kågeröds BTK

Herrar 60
1899 12 30 10:00    (3 anmälda)

Sigrell Anders, IFK Lund

Norström Benny, Kågeröds BTK

Persson Bengt-Åke, Trelleborgs BTK

Herrar B
1899 12 30 10:00    (13 anmälda)

Banihashemi Behzad, IFK Lund

Radafshar Hossein, IFK Lund

Rydstedt Johan, IFK Lund

Lindblom Tobias, Kvarnby AK

Reventa George, Kvarnby AK

Schyllert Anders, Kvarnby AK

Norström Benny, Kågeröds BTK

Petersen Martin, Kågeröds BTK

Bennevi Patrick, Malmö IF

Chen Filip, Malmö IF

Lindahl Andreas, Malmö IF

Zhiyong Chen, Malmö IF

Persson Bengt-Åke, Trelleborgs BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Lund.


